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Styrelsens Tips 

Spola aldrig ner fett, matolja eller andra oljor i diskhon. Fettet 

bildar avlagringar i rör och pumpar och orsakar stopp i ditt eget kök. 

Fettet kan också fastna i våra gemensamma avloppsledningar och 

kostar då föreningen stora summor i extra åtgärder. Vårt tips är i 

stället att med hjälp av en tratt hälla överblivet fett i en sluten 

behållare ex flaska eller tom mjölkförpackning och slänga i de vanliga 

hushållssoporna. Har man stora mängder olja/fett skall man lämna 

detta till en återvinningsstation och då används den insamlade oljan i 

tillverkning av nya produkter.  

 

Styrelsen arbete under hösten 

Föreningens Undercentral har gåtts igenom under hösten. Styrelsen 

kommer under den närmsta tiden att fortsätta arbetet med 

undercentralen och föreningen kommer troligtvis att behöva göra 

investeringar. Styrelsen tycker inte att vi fått det stöd vi borde ha fått 

av vår förvaltare och kommer därför att se oss om efter en annan 

förvaltare. Undercentralen är den del av vår fastighet som styr 

värme, kyla i vårt värmesystem och även temperaturen på vårt 



 

 

vatten. Därför kommer dessa åtgärder att prioriteras före andra 

investeringar såsom solceller, ladd stolpar.  

Intresserade av styrelsearbete? 

Bostadsföreningar bygger på att våra medlemmar är intresserade av 

sitt boende. Är du intresserad av att vara med i styrelsen och göra 

det bästa för vår förening? Vi kan garantera att du kommer att lära 

dig mycket och kunskap är alltid en tillgång.  

Är du intresserad, tag då kontakt med vår valberedning, via deras 

mailadresser: madelen.wolffeltmail.com eller a.javerling.com 

Samverkan mot brott 

Grannsamverkan sker i samarbete med lokal polis och boende och 

polisen är enig om att detta är en effektiv metod att motverka 

vardagsbrottslighet. Grannsamverkan är inget styrelseuppdrag men 

vi vill ända hjälpa till att förmedla kontakter om någon är intresserad. 

Vi har sen tidigare en grupp som jobbat med detta men pga. flytt och 

minskat intresse så är gruppen vilande just nu. Är du intresserad hör 

av dig till styrelsen så kan vi förmedla kontakterna. 

Vi vill ändå passa på att ge lite tips från polisen:  

Se till att porten går igen efter dig. 

De flesta inbrott sker under dagtid, eftermiddag och kväll. Är ni 

hemma titta gärna ut över baksidan, skulle ni se något pågående 

inbrottsförsök ring genast 112 som är telefonnumret för pågående 

brott.  

Är ni bortresta under en tid be gärna någon granne eller någon ni 

litar på att titta till lägenheten, avbeställ tidningsprenumeration mm. 

Det finns många fler tips att förhindra brott. Läs gärna på polisens 

hemsida https://polisen.se/om-polisen/polisens-

arbete/grannsamverkan/ 

Energi el 

I Stockholms län har elförbrukningen minskat med ca 20%. Så det går 

att göra skillnad. Under hösten har styrelsen uppdaterat 

https://polisen.se/om-polisen/polisens-arbete/grannsamverkan/
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garagebelysningen med lågenergilampor samt justerat 

trappbelysningen till att bli rörelse styrd. Vi har kunnat se att 

elförbrukningen minskat något de senaste månaderna och vi 

fortsätter att följa upp detta för att se om det är en trend.  

Juletider 

I juletider brukar det bli mycket kartonger som skall slängas. Tänk på 

att slå ihop kartonger så att de tar mindre plats och var noga att 

knyta ihop soppåsarna så att inget rinner.  

Granar får inte slängas i soprummen utan skall lämnas till 

återvinningscentralen eller av kommunen avsedda platser. 

Skrymmande avfall skall lämnas på återvinningscentralen. Om vi alla 

hjälps åt att hålla god ordning så slipper vi onödiga kostnader för 

sophanteringen.  

Tänk också på att aldrig lämna levande ljus utan uppsikt och 

kontroller att din brandvarnare fungerar. 

Nya grannar  

Nya grannar flyttar in på Ågesta Broväg 54 och Ågesta Broväg 46. Vi 

hälsar dem välkomna till vår förening! 

 

 

Siste men inte minst vill vi önska alla en God Jul! 
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